BRT 1495

Faturali Flans Koruyucu Plastik Kapak
Polietilen

BERAT CivATA

ANSI/ASME B16.5 Ozelliklerine uygun

Petrol, gaz ve su tiirti vana flanglarini korur
Bilyalama ve kumlama islemleri sirasinda yiikseltilmis makine yiizeyini ve boru
icini kir ve nemden korur.
Flans tapalari civata deliklerini kapatmaz
Konik tapa bigimi boru igine sikica oturur
Tespit elemani gerektirmez

Part Number

FPR1A
FPR2A
FPR2-2A
FPR3A
FPR4A
FPR5A
FPREA
FPR8A
FPR10A
FPR12A

Nominal Pipe Size
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Dimensions(mm)
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